



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ**

**Λαύριο, 1^η Αυγούστου 2016
Αρ. Πρωτ: 12760**

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠ' ΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ**

Οι κάτωθι αναφερόμενοι υπάλληλοι του Δήμου Λαυρεωτικής:

1. Καραμπάτσος Κων/νος, Δ.Ε. 30 Ηλεκτρονικός
2. Παππάς Κλεισούρας Δημήτριος, Δ.Ε. 29 Οδηγός
3. Νίνος Γεώργιος, Δ.Ε. 29 Οδηγός

οι οποίοι αποτελούν την Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής των Οχημάτων και Μηχανημάτων του Δήμου Λαυρεωτικής, σύμφωνα με την υπ' αριθ. 27/2016 απόφαση Δημάρχου,

έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 11 του Ν.Δ.2396/1953 (ΦΕΚ 117/8.5.1953 τεύχος Α') Περί κανονισμού χρήσεως και κινήσεως αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου,
2. Την με αριθ.3373/390/1975 (ΦΕΚ349/75 τεύχος Α) απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης «Περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντήρησης, αγοράς ανταλλακτικών και προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών κλπ. Των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και εν γένει ΝΠΔΔ κλπ. περί ών το άρθρο 1 του Ν.Δ.2396/53», όπως τροποποιήθηκε με την οικ.4993/745/1975 (ΦΕΚ 489/75 τεύχος Β') απόφαση Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης,
3. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 28 της 17.12.79/15.1.80: Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως (ΦΕΚ Α' 11)
4. Την ισχύουσα νομοθεσία της Υ.Α.11389/93 του ΥΠ.ΕΣ. (άρθρο 23 παρ.2, τελευταίο εδάφιο), περί ΕΚΠΟΤΑ (ΦΕΚ 185/23-3-1993 τεύχος δεύτερο) και των ερμηνευτικών εγκυκλίων 27/93 (κεφ. Γ παρ.5), καθώς και 53/93 (παρ.6 & 7), που αφορά στη διαδικασία προμήθειας με διαπραγμάτευση ή απ' ευθείας ανάθεση
5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του εκτελούμενου προϋπολογισμού του Δήμου Λαυρεωτικής οικονομικού έτους 2016 και τις αριθμ. Α-523/2016, Α-524/216, Α-525/2016 αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης
6. Την από 09.06.2016 εντολή τεχνικής επιθεώρησης οχήματος που εκδόθηκε από το Γραφείο Κίνησης και αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 16REQ 004726247
7. Την από 09.06.2016 εντολή τεχνικής επιθεώρησης οχήματος που εκδόθηκε από το Γραφείο Κίνησης και αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 16REQ 004736411
8. Την από 25.06.2016 εντολή τεχνικής επιθεώρησης οχήματος που εκδόθηκε από το Γραφείο Κίνησης και αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 16REQ 004734265
9. Την από 07.06.2016 εντολή τεχνικής επιθεώρησης οχήματος που εκδόθηκε από το Γραφείο Κίνησης και αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 16REQ 004867711
10. Την από 15.06.2016 εντολή τεχνικής επιθεώρησης οχήματος που εκδόθηκε από το Γραφείο Κίνησης και αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 16REQ 004868366,

11. Την από 29.07.2016 εντολή τεχνικής επιθεώρησης οχήματος που εκδόθηκε από το Γραφείο Κίνησης και αναρτήθηκε με ΑΔΑΜ: 16REQ 004870181
12. Την ανάγκη επισκευής των με αριθμούς κυκλοφορίας: ΜΕ 123806 (φορτωτής), ΚΗΙ 7345 (αστικό λεωφορείο), ΚΗΗ 5545 (δημοτικό λεωφορείο), ΚΗΙ 3092 (φορτηγό), ΚΗΗ 5520 (επικαθήμενο), ΚΗΟ 5635 (απορριμματοφόρο) στα οποία παρουσιάστηκαν βλάβες και διαπιστώθηκε η ανάγκη συντήρησής τους
13. Την οικονομική προσφορά του κου ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την απ' ευθείας ανάθεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης του μηχανήματος έργου (φορτωτή) του Δήμου Λαυρεωτικής με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 123806, συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας των ανταλλακτικών που κρίνονται απαραίτητα για την επισκευή του, όπως αυτά αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί, έναντι του συνολικού ποσού των 638,60 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον κο ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ, συνεργείο αυτοκινήτων, με έδρα στο Λαύριο, οδός Άγγελου Βελώνη, με ΑΦΜ 069292880, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου.

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΗΜΙΜΠΑΡΑ ΣΕΤ	2	148,50 €	297,00 €
2	ΦΙΛΤΡΟ ΣΑΣΜΑΝ	1	18,00 €	18,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3		315,00 €
				75,60 €
				390,60 €

ΕΡΓΑΣΙΑ	200,00 €
Φ.Π.Α. 24%	48,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	248,00 €

Β. Την απ' ευθείας ανάθεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης του αστικού λεωφορείου του Δήμου Λαυρεωτικής με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 7345, (επισκευή ενεργοποιητή τουρμπίνας και καθαρισμός συστήματος τροφοδοσίας καυσίμου), έναντι του συνολικού ποσού των 148,80 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον κο ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ, συνεργείο αυτοκινήτων, με έδρα στο Λαύριο, οδός Άγγελου Βελώνη, με ΑΦΜ 069292880, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου.

Γ. Την απ' ευθείας ανάθεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης του λεωφορείου του Δήμου Λαυρεωτικής με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5545, συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας των ανταλλακτικών που κρίνονται απαραίτητα για την επισκευή του, όπως αυτά αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί, έναντι του συνολικού ποσού των 558,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον κο ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ, συνεργείο αυτοκινήτων, με έδρα στο Λαύριο, οδός Άγγελου Βελώνη, με ΑΦΜ 069292880, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου.

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
-----	-----------	----------	-------------	------------------

1	ΚΡΕΜΑΡΓΙΕΡΑ	1	220,00 €	220,00 €
2	ΚΟΛΟΝΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	1	80,00 €	80,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		2		300,00 €
				72,00 €
				372,00 €

ΕΡΓΑΣΙΑ	150,00 €
Φ.Π.Α. 24%	36,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	186,00 €

Δ. Την απ' ευθείας ανάθεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης του φορτηγού του Δήμου Λαυρεωτικής με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 3092, συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας των ανταλλακτικών που κρίνονται απαραίτητα για την επισκευή του, όπως αυτά αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί, έναντι του συνολικού ποσού των 282,10 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον κο ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ, συνεργείο αυτοκινήτων, με έδρα στο Λαύριο, οδός Άγγελου Βελώνη, με ΑΦΜ 069292880, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου.

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΟΤΗΤΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΑΝΤΛΙΑ ΚΑΥΣΙΜΟΥ	1	177,50 €	177,50 €
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1		177,50 €
				42,60 €
				220,10 €

ΕΡΓΑΣΙΑ	50,00 €
Φ.Π.Α. 24%	12,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	62,00 €

Ε. Την απ' ευθείας ανάθεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης του επικαθήμενου του Δήμου Λαυρεωτικής με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5520, συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας των ανταλλακτικών που κρίνονται απαραίτητα για την επισκευή του, όπως αυτά αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί, έναντι του συνολικού ποσού των 1.597,12 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον κο ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ, συνεργείο αυτοκινήτων, με έδρα στο Λαύριο, οδός Άγγελου Βελώνη, με ΑΦΜ 069292880, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου.

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΜΟΝΑΔΑ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	1	510,00 €	510,00 €
2	ΚΑΠΑΚΙ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗ	1	353,00 €	353,00 €

3	ΔΟΧΕΙΟ ΛΑΔΙΟΥ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗ	1	135,00 €	135,00 €
4	ΣΠΥΡΑΛ ΑΕΡΟΣ	2	20,00 €	40,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		5		1.038,00 €
				249,12 €
				1.287,12 €

ΕΡΓΑΣΙΑ	250,00 €
Φ.Π.Α. 24%	60,00 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	310,00 €

Στ. Την απ' ευθείας ανάθεση των εργασιών επισκευής και συντήρησης του απορριμματοφόρου του Δήμου Λαυρεωτικής με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΟ 5635, συμπεριλαμβανομένης της προμήθειας των ανταλλακτικών που κρίνονται απαραίτητα για την επισκευή του, όπως αυτά αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί, έναντι του συνολικού ποσού των 241,80 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, στον κο ΛΟΥΚΑ Η. ΜΟΣΧΟΝΑ, συνεργείο αυτοκινήτων, με έδρα στο Λαύριο, οδός Άγγελου Βελώνη, με ΑΦΜ 069292880, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου.

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟΤΟΤΗΤΑ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
1	ΜΕΣΑΙΑ ΤΡΙΒΗ	1	115,00 €	115,000 €
ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ 24% ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		1		115,000 €
				27,60 €
				142,60 €

ΕΡΓΑΣΙΑ	80,00 €
Φ.Π.Α. 24%	19,20 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	99,20 €

Η εκτέλεση των εργασιών και η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνουν σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα και θα παραληφθούν από τις αρμόδιες επιτροπές παραλαβής.

Η παρούσα απόφαση να διαβιβαστεί στον Οικονομική Επιτροπή για την έγκριση της δαπάνης.

Η Επιτροπή

Κωνσταντίνος Καραμπάτσος

Δημήτριος Παππάς Κλεισούρας

Γεώργιος Νίνος